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Senzone ApS

Ledelsespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapporten for 2017/I8 for Senzone ApS.

Selskabet opfflder for indeværende regnskabsår betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet, jf.
årsregnskabslovens $ 1 35.

Å,rsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. oktober 2017 - 30.
september 2018.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Silkeborg, a"r, t5 / 1 19

Brian Skaarup
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Senzone ApS

Den uafhængige revisors erklæring om review

Til kapitalejerne i Senzone ApS

Vi har udført review af årsregnskabet for Serzone ApS for regnskabsåret l. oktober 2017 - 30. september

2018, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse
med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser
nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes
besvigelser eller fej l.

Revisors ansvar
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Vi har udført vores review i overensstemmelse
med den internationale standard vedrørende opgaver om review afhistoriske regnskaber og yderligere krav
ifølge dansk revisorlovgivning. Dette kræver, at vi udtrykker en konklusion om, hvorvidt vi er blevet bekendt
med forhold, der giver os grund til at mene, at regnskabet som helhed ikke i alle væsentlige henseender er

udarbejdet i overensstemmelse med den relevante regnskabsmæssige begrebsrarnme. Dette kræver også, at vi
overholder etiske krav.

Et review afet regnskab udført efter den internationale standard vedrørende opgaver om review afhistoriske
regnskaber er en erklæringsopgave med begrænset sikkerhed. Revisor udfører handlinger, der primært består
af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, samt anvendelse af
analytiske handlinger og vurdering afdet opnåede bevis.

Omfanget af de handlinger, der udføres ved et review, er betydeligt mindre end ved en revision tdførI efter de
intemationale standarder om revision. Vi udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.

Konklusion
Ved det udførte review er vi ikke blevet bekendt med forhold, der giver os grund til at mene, at årsregnskabet
ikke giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018
samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1 oktober 2017 - 30. september 2018 i
overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Silkeborg, d"n t5 I , 2olg

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
CVR-nr. 78 33 78 l8

Kim Rune Christensen
statsaut. revisor
mne33l94
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Selskabsoplysninger

Selskabet

Direktion

Revisor

Senzone ApS
Nørreskov Bakke 14

8600 Silkeborg

CVR-nr.:
stiftet:
Hjemsted:
Regnskabsår:

32 t4 22 65
30. april 2009
740 - Silkeborg
1. oktober - 30. september

Brian Skaarup

Blicher Revision & Rådgivning
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Søndergade 25

8600 Silkeborg

Kim Rune Christensen, statsaut. revisor
Dorthe Kaa, revisor



Senzone ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets aktiviteter er produktion og salg af ortopædiske fodtøj
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Senzone ApS

Anvendt regnskabspraksis

GENERELT

Årsregnskabet for Senzone ApS for 2017/18 er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabslovens
bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for regnskabsklasse C-selskaber.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner

Leasing
Ydelser til operationelle leasingkontrakter indregnes lineært i resultatopgørelsen over leasingperioden.
Restforpligtelsen oplyses under eventualforpligtelser.

Omregning af fremmed valuta
Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Gevinster og tab, der opstår mellem
transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

RESULTATOPGØRELSEN

Generelt
Med henvisning til årsregnskabslovens $ 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i
regnskabsposten - bruttofortjeneste.

Bruttofortjeneste
Bruttofortjenesten består af sammentrækning af regnskabsposterne "nettoomsætning, ændring i lagre
handelsvarer, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt andre eksterne

omkostninger".

Nettoomsætning
Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet
sted inden årets udgang. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse
med salget.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler,
autodrift, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvnge lønrelaterede omkostninger, herunder sygedagpenge til
virksomhedens ansatte med fradrag af lønrefusioner fra det offentlige.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabs-

året. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel
leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaltioner i
fremmed valuta sanrt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele
indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.

7

Skat af årets resultat
Årets skat, sombestår afårets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsenmed



Senzone ApS

Anvendt regnskabspraksis

den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet BJSJ Holding ApS (administrationsselskab). Årets
sambeskatningsbidrag er medtaget i resultatopgørelsen og er afreguet via administrationsselskabet på

forfaldstidspunktet.

Skatteeffekten af sambeskatningen fordeles på såvel overskud som underskud i selskabeme i forhold til deres

skattepligtige indkomster.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og
kildeskatter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Immaterielle anlægsaktiver
Erhvervet goodwill måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Goodwill afskrives lineært

over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 10 år. Den økonomiske brugstid vurderes til 10 år

på grundlag af de karakteristika ved det erhvervede produkt.

Erhvervet immaterielle anlægsaltiver i øwigt måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger
De afskrives lineært over den vurderede økonomiske brugstid, der er vurderet til 3 år.

Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger eller
genindvindingsværdien, hvor denne er lavere.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt,
hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivemes forventede brugstider og
restværdier:

Brugstid

Andre an7æ9, driftsmateriel og inventar 3-6år

Småaktiver og akliver med kort levetid indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med
fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste eller tab

indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger.

Deposita
Deposita måles til anskaffelsespris.
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Senzone ApS

Anvendt regnskabspraksis

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FlFO-metoden. I tilfælde, hvor nettorealisationsværdien er lavere
end kostprisen, nedskrives til denne lavere værdi.

Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af
hj emtagelsesomkostninger.

Nettorealisationsværdien for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af
færdiggørelsesomkostninger og omkostninger, der afholdes for at effektuere salget, og fastsættes under
hensyntagen til omsættelighed, ukurans og udvikling i forventet salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter aftroldte omkostninger vedrørende efterfølgende
regnskabsår.

Udbytte
Forslag til udbytte for regnskabsåret indregnes som en særskilt post under egenkapitalen. Forslag til udbytte
indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets

skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte
acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. I de tilfælde, hvor opgørelse af
skatteværdien kan foretages efter alternative beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den
planlagte anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller
ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte
nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af
ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen. For indeværende år er anvendt en skattesats ph22%.
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Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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20t6l17
20l7ll8 kr.1.000

3.tr1.922 3.235

Resultatopgørelse
1.. oktober - 30. september

Note

BRUTTOF'ORTJENESTE.

I Personaleomkostninger........

Afskrivninger.......................
Andre driftsomkostninger....

DRIFTSRESTILTAT

Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder ....

Finansielle omkostninger, det hidrører fra tilknyttede

Andre finansielle omkostninger.............

RESTILTAT F'ØR SKAT

2 Skat af arets resultat.....

Ånnrs RESULTAT ..

FORSLAG TIL RESTJLTATDISPONERING
Forslag til udbytte for regnskabsåret

Overført resultat.............

DISPONERET IALT

-2.188.948

-330.458

0

-2.211
-307

-4

592.516

1.419

0

-28.505

713

11

-9

-59

565.430

-t24.2r2 -t45

656

441.218

300.000

t4t.2t8

511

400
111

441.2t8 511



Senzone ApS t2

2017
2018 kr.1.000

Balance 30. september
AKTIVER

Note

3 Goodwill.................
3 Immaterielle anlægsaktiver i øwigt.....

Immaterielle anlægsaktiver

4 Andre ailæg, drift smateriel og inventar .................

Materielle anlægsaliitiver..............

Deposita.....

Finansielle anlægsaktiver

AI\L/EGSAKTIVER

Varebeholdning

Varebeholdninger

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.......

Periodeafgrænsningsposter .. . . . . .. .

Tilgodehavender

Likvide beholdninger .........,

OMS.IOTNINGSAKTIVER

AKTIVER...

17.500

0

47

39

8617.500

370.462 515

515370.462

120.000 r20

120.000

507.962 721

120

792.179 580

792.179 580

996.334

32.500
8r7

28

1.028.834 845

2.807 5

1.823.820 1.430

2.331.t82 2.151
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2017
2018 kr.1.000

125.000

747.451
300.000

1.172.45t 1.131

17.400

17.400

I4
46

0

6r.092
24.675

33t.382
r45.875
155.012

3t2.287
111.608

Balance 30. september
PASSIVER

Note

Virksomhedskapital
Overført resultat.......

Forslag til udbytte for regnskabsåret .....

5 EGENKAPITAL...

Hensættelse til udskudt skat.

HENSATTE F'ORPLIGTELSER.......

Kreditinstitutter
Anden gæId......

6 Langfristede gældsforpligtelser..........

Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser
Kreditinstitutter................
Leverandører af varer og tjenesteydelser................

Gæld til tilknyttede virksomheder ................
Selskabsskat

Anden gæId...........

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse

Kortfristede gældsforpligtelser............

G,OLDSFORPLIGTELSER

PASSIVER....

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
8 Pantsætningerog sikkerhedsstillelser

12s

606
400

48

48

0

0

60

110

85

205
-77

26r
325

3

1.141.931

t.t4t.93t 972

2.331.782 2.151
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Senzone ApS

Noter

I Personaleomkostninger
Antal personer beskæftiget

Lønninger..........
Pensioner

Andre omkostninger til social sikring.......

2 Skat afårets resultat
Skat af fuets resultat.......

Regulering udskudt skat / skatteaktiv

3 Immaterielleanlægsaktiver
Kostpris l. oktober 2017

fuets tilgang
Afgang

Kostpris 30. september 2018.....

Af-/nedskrivninger 1 . oktober 2017 ..........

Af-/nedskrivninger på aftrændede aktiver............
Af-/nedskrivninger...............

Af-/nedskrivninger 30. september 2018

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.......

t4

2016n7
20l7ll8 kr.1.000

44

2.034.384
87.976

66.588

2.t37
t2
62

2.188.948 2.21t

r55.012
-30.800

r69
-24

124.212 t45

Goodwill

Immaterielle
anlægsaktiv-

er i øvrigt

000300 1 .9506

0

0

0

0

300.000 116.950

-252.500
0

-30.000

-78.000

0

-38.950

-282.500 -116.950

17.s00 0



Senzone ApS

Noter

4 Materielleanlægsaktiver
Kostpris 1. oktober 2017 ..........

Årets tilgang ................

Afgang

Kostpris 30. september 2018...

Af-/nedskrivninger 1. oktober 2017

Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver....
Af-/nedskrivninger...........

Af-/nedskrivninger 30. september 2018

Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018...

uto2017
5 Egenkapital

Udbetalt
udbytte

Forslag til
resultatdis-

ponering

15

Andre
anlæg,

driftsmateri-
el og

inventar

1.222.719

29.040

0

1.251.759

-707.383

0

-t73.914

-88t.297

370.462

30/9 2018

125.000

747.451

300.000

Virksomhedskapital......
Overført resultat.......

Forslag til udbytte for regnskabsåret .....

125.000

606.233

400.000

0

0

-400.000

0

1.4r.2t8
300.000

1.131.233 -400.000 441.218 1.172.45t
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urO 2017
Gæld i alt

64.429

106.343

t6

Restgæld
efter 5 år

Noter

6 Langfristede gældsforpligtelser

30/9 2018
Gæld i alt

14.381

46.71.1

Afdrag
næste år

14.381

46.7r1
0

0

170.772 61.092

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter nv.
Koncemens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede

indkomst mv. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for moderselskabet, der
er administrationsselskab i forhold til sambeskatningen.

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler for følgende beløb:
Leasing af driftsmidler, restløbetid27 månederpå i alt tkr. 83.

Leasing af driftsmidler, restløbetid 46 måneder på i alttkx. 174,

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede varer

Kautions-, pensions- og garantiforpligtelser andrager kr. 0.

8 Pantsætningerogsikkerhedsstillelser
Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er deponeret:
Virksomhedspant for nom. kr. 650.000 med pant i virksomhedens aktiver, hvis
regnskabsmæssig værdi udgør l$. 2.1 1 0.250.
Endvidere er der til sikkerhed for lan i pengeinstitut deponeret løsørepantebrev på

k.232.405 med en regnskabsmæssig værdi på de pantsatte aktiver pålrr. 66.225.

Pantsætninger og sikkerhedsstillelse herudover andrager kr. 0.

6r.092 0


